
UCHWAŁA NR LXXVIII/672/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 maja 2001 r.

w sprawie przyznania Brązowego Medalu „Cracoviae Merenti”
Panu Tadeuszowi Piekarzowi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496,
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr
48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ w związku z
§ 6 uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie
ustanowienia Medalu Cracoviae Merenti za zasługi dla Miasta Krakowa zmienionej uchwałą
Nr LXXX/512/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r. i uchwałą
Nr LXXXIV/795/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 1997 r. oraz uchwałą
Nr CII/954/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 – Rada Miasta Krakowa uchwala
co następuje:

§ 1.

W uznaniu szczególnych zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
przyznaje się Panu Tadeuszowi Piekarzowi Brązowy Medal „Cracoviae Merenti” oznaczony
numerem szóstym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


